



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ**

ul. Sądowa 9, 28-100 Busko – Zdrój  
tel: 41 356 71 10, faks: 41 356 71 15  
<http://www.spzpoz.busko.pl>  
biuro@spzpoz.busko.pl



Busko-Zdrój dnia 28 maj 2019r.

GK.26.5.2019.

**Odpowiedź na pytania z dnia 27 maja 2019 roku**

Udzielający Zamówienia na podstawie §16 Konkursu ofert o udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych oraz diagnostyki obrazowej (rtg) obowiązujących w podstawowej opiece zdrowotnej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie Nr 1:

Czy Udzielający Zamówienia dysponuje dodatkowym pomieszczeniem (poza lokalem w Przychodni nr 1 w Busku – Zdroju ), gdzie na dzień 1 lipca 2019r. Przyjmujący Zamówienie mógłby zapewnić drugi punkt pobrań?

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie dysponuje aktualnie na terenie Miasta Busko-Zdrój żadnym wolnym pomieszczeniem zarówno w Przychodni Rejonowej Nr 1 jak i Przychodni Rejonowej Nr 2 w Busku-Zdroju.**

Pytanie Nr 2:

Jeżeli Udzielający Zamówienia nie dysponuje w/w lokalem wymienionym, czy Udzielający Zamówienia dopuszcza otworzenie przez Przyjmującego Zamówienie drugiego punktu pobrań do dnia 31.08.2019 r. ?

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia ze względu na istotne postanowienia zawarte w konkursie ofert nie dopuszcza takiej możliwości .**

Pytanie Nr 3:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w Umowa § 3, pkt 14.2: „w formie wydruku najpóźniej w dniu następnym do godziny 9.00. do rejestracji Poradni Ogólnej w Przychodni Nr 1 w Busku-Zdroju. Wyjątek stanowią wyniki badań mikrobiologicznych, proteinogramu oraz fosfotazy kwaśnej całkowitej (ACP), które dostarczone będą do 5 dni roboczych od momentu pobrania.”

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę wskazanego zapisu.**

Pytanie Nr 4:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę, żeby Wykonawca wyznaczył pracownika – koordynatora punktu pobrań, ale bez obowiązku zatrudnienia pracownika – koordynatora w punkcie pobrań w Przychodni nr 1?

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, iż nie wymaga zatrudnienia 3 osób w punkcie pobrań w Przychodni Rejonowej Nr 1 w Busku-Zdroju. Wymaga by jednym z 2 wymaganych pracowników Przyjmującego Zamówienie był tzw. „koordynator punktu” (uprawniony do pobierania krwi ), który musi być codziennie w w/w punkcie .**



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ**

ul. Sądowa 9, 28-100 Busko – Zdrój  
tel: 41 356 71 10, faks: 41 356 71 15  
<http://www.spzpoz.busko.pl>  
biuro@spzpoz.busko.pl



Pytanie Nr 5:

W ogłoszeniu o konkursie oraz w szczegółowych informacjach o konkursie są różne daty złożenia i otwarcia ofert. Prosimy o podanie właściwej daty.

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia sprostował już na swojej stronie internetowej wskazane omyłki. Data końcowa złożenia oferty to 3 czerwiec godzina 9.00.**

Pytanie Nr 6:

W szczegółowych informacjach o konkursie oraz w umowie są różne terminy dostarczenia wyników cito. Prosimy o podanie właściwych terminów.

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia sprostował już na swojej stronie internetowej wskazane omyłki. Prawidłowy zapis to – „ godzina do 15.30.”.**

Pytanie Nr 7:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu:

„W szczególnych przypadkach Przyjmujący Zamówienie ma prawo podczas 1 roku: 2 razy zamknąć punkt pobrań w Przychodni Zamawiającego oraz 6 razy skrócić godziny pracy punktu pobrań w Przychodni Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że zostanie wskazany inny punkt pobrań dla pacjentów na terenie miasta Buska- Zdrój.”

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę wnioskowanego zapisu. Informuje jednocześnie, że w projekcie umowy jest zapis umożliwiający zwrócenie się pisemne Przyjmującego Zamówienie we wnioskowanej sprawie do Udzielającego Zamówienia.**

Pytanie Nr 8:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu (w umowie § 5 pkt.3) na:

„Za nieterminowe udostępnienie badania rozumie się opublikowanie badania w terminie późniejszym niż określonym w § 3 umowy. Kara umowna wynosi równowartość ceny badania za każdy stwierdzony przypadek. Za niezagwarantowanie wykonania badania rozumie się brak możliwości wykonania badania wskutek zamknięcia punktu pobrań w Przychodni Zamawiającego danym dniu lub skrócenie jego czasu pracy w danym dniu bez uzyskania zgody Udzielającego Zamówienia lub brak możliwości pobrania materiału wskutek absencji pracownika Przyjmującego Zamówienie. Kara umowna wynosi 500 zł za każdy stwierdzony przypadek zamknięcia punktu pobrań, 250 zł w przypadku skrócenia czasu pracy punktu pobrań bez uzyskania zgody Zamawiającego, 250 zł w przypadku braku wymaganego personelu.”

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę wnioskowanego zapisu.**

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Podstawowej Opieki Zdrowotnej  
w Busku-Zdroju  
*Mariusz Klimczyk*  
Mariusz Klimczyk